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30 sierpnia 2019

Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 30 SIERPNIA – 1
WRZEŚNIA

Na Zamku Królewskim w Sandomierzu marszałek Andrzej Bętkowski uczestniczył w VII
edycji międzynarodowych spotkań sieciujących B2B pn. „Potencjał eksportowy i handlowy
świętokrzyskich  producentów  sektora  spożywczo-przetwórczego”.  Organizatorem
wydarzenia było Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości działające w strukturach
Departamentu  Polityki  Regionalnej  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
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Świętokrzyskiego  przy  wsparciu  Starostwa  Powiatowego  w  Sandomierzu.

Poprzednie  edycje  międzynarodowych  spotkań  sieciujących  B2B miały  na  celu  szeroką
promocję inwestycyjno – gospodarczą regionu świętokrzyskiego oraz przyciągnięcie nowych
inwestorów  i  importerów.  Celem  tegorocznego  wydarzenia  było  nawiązanie  kolejnych
kontaktów  handlowych  z  kontrahentami  zagranicznymi,  intensyfikacja  istniejącej
współpracy  oraz  promocja  regionalnej  produkcji  sektora  spożywczo-przetwórczego  na
rynkach  zagranicznych.  Program  konferencji  przewiduje  m.in.  udział  i  wystąpienia
przedsiębiorców zagranicznych, a także spotkania o charakterze biznesowym oraz wizyty w
regionalnych  grupach  producenckich  i  zakładach  przetwórczych.  Konferencja  oraz
warsztaty finansowane były w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Sobota

Na zaproszenie Zarządu Regionu Świętokrzyskiego NSZZ „Solidarność” marszałek Andrzej
Bętkowski weźmie udział  w obchodach „Dnia Wolności  i  Solidarności”.  O godz.  17.20
uczestnicy uroczystości złożą kwiaty przed tablicą upamiętniającą powstanie „Solidarności”
(Skwer im. S. Żeromskiego). O godz. 18.00 w kościele p.w. św. Józefa Robotnika odprawiona
zostanie msza święta w intencji Ojczyzny i Świata Pracy.

***

Wicemarszałek Renata Janik będzie gościem Festynu w Dąbrowie, gm. Masłów.

***

W  ten  weekend  na  Zalewie  w  Cedzynie  odbywać  się  będą  I  Regaty  o  Puchar
Świętokrzyskiego  Wodnego Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego.  Gościem wydarzenia
(godz. 11.00) będzie członek Zarządu Województwa Mariusz Gosek.

Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem Biesiady Zespołu
Pieśni i Tańca Wincentowianie w Wincentowie.

Niedziela

W Skarżysku – Kamiennej marszałek Andrzej Bętkowski uczestniczył będzie w obchodach
80. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej (początek godz. 10.30).
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***

1 września w Zagnańsku obchodzona będzie 80.  rocznica wybuchu II  wojny światowej.
Uroczystość o godz. 11.45 rozpocznie występ Chóru Con Passione oraz młodzieży ze SP nr 1
w Zagnańsku (Chrustach).  Zaprezentowany zostanie program historyczno-muzyczny „Był
taki  wrzesień  … –  1939  r.”.  O  godz.  12.00  odprawiona  zostanie  msza  św.  w  intencji
żołnierzy, którzy 80 lat temu stanęli w obronie Ojczyzny. Po Eucharystii około godziny 13.30
zostaną złożone kwiaty i zapalone znicze na zbiorowej mogile Żołnierzy Polskich, którzy
polegli  na  ziemi  zagnańskiej  we  wrześniu  1939  r.  Wiązanki  zostaną  złożone  także  na
mogiłach:  nieznanego żołnierza i  porucznika rezerwy Stefana Klimczyka.  W wydarzeniu
weźmie udział wicemarszałek Renata Janik.

***

Wicemarszałek Renata Janik będzie także gościem X Parafialnego Festynu Rodzinnego w
355. rocznicę powstania parafii pw. Św. Rozalii i Św. Marcina w Zagnańsku.

***

W Kieleckim Centrum Kultury (godz. 18.00) wicemarszałek Renata Janik będzie gościem
widowiska muzycznego „Przeżyjmy to jeszcze raz”. Ideą koncertu, oprócz przypomnienia
twórczości Bronisława Opałki, jest upamiętnienie artysty poprzez ufundowanie pamiątkowej
ławeczki, która stanie w Kielcach.

***

Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w obchodach 80. rocznicy
wybuchu II Wojny Światowej w Staszowie (godz. 11.00).

***

W Michałowie odbędą się Dożynki Powiatu Pińczowskiego, których gościem będzie Mariusz
Gosek, członek Zarządu Województwa (godz. 15.00).

***

Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem Festynu pod hasłem
„Z pomocą szpitalowi” w Chmielniku (godz. 17.00).
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